ПРОТОКОЛ
от «24» апреля 2018 года № 266

заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей»

(Ассоциация СРО «ЕАС»)
(далее Дисциплинарная комиссия)

г. Красноярск 24 апреля 2018 г.

Место проведения заседания: 660125, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, пр.

Комсомольский, д. 22/1, помещение 97, 2 этаж.

Время проведения заседания: 09:00 - 10:00 часов местного времени.

Форма проведения заседания - совместное (очное) присутствие членов Дисциплинарной

комиссии.

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии Ассоциации – 3 человека;

Приняли участие в заседании:

1. Эйснер Валерий Генрихович;

2. Светличный Станислав Валерьевич.

3. Филькин Роман Сергеевич

Кворум для принятия решений на заседании Дисциплинарной комиссии Ассоциации -

имеется.

Председательствовал: Эйснер Валерий Генрихович, Председатель Дисциплинарной комиссии

Ассоциации.

Ответственный секретарь: Шпилькина Ольга Николаевна – эксперт Ассоциации СРО «ЕАС».

Проводится голосование по вопросу открытия заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей».

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом,

проголосовало «за» - 100 %.

Заседание Дисциплинарной комиссии считается открытым.

Председательствующий поставила на рассмотрение заседания Дисциплинарной комиссии

вопрос об утверждении следующей повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о снятии мер дисциплинарного воздействия

применяемых Ассоциацией СРО «ЕАС» к организациям, имеющим несоответствия

установленным требованиям в связи с их устранением.

С повесткой дня члены Дисциплинарной комиссии ознакомлены заранее,

предложений и вопросов по повестке дня не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом,

проголосовало «за» - 100 %.

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации Саморегулируемая

организация «Енисейский альянс строителей» утверждена единогласно.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня слушали: ответственного секретаря заседания

Дисциплинарной комиссии – Шпилькину Ольгу Николаевну, которая сообщила что членам

Ассоциации  было вынесено, предписание.

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЯРГРАДСТРОЙ»  ИНН 2464117838.

Общество с ограниченной ответственностью «ЯРГРАДСТРОЙ» устранены замечания, а

именно: Предоставлены необходимые документы, по 1 специалисту в НРС, в связи с устранением

замечаний, снять меры дисциплинарного воздействия.

Вопрос, поставленный на голосование:

- рассмотреть вопрос о снятии с дисциплинарного производства члена Ассоциации – ООО

«ЯРГРАДСТРОЙ» в связи с устранением замечаний.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом,

проголосовало «за» - 100 %.

       Решили: В связи с устранением замечаний ООО «ЯРГРАДСТРОЙ», считаем целесообразным

снять меры дисциплинарного воздействия.

2. Общество с ограниченной ответственностью «АКТЕОН»  ИНН 2464256084.

                Общество с ограниченной ответственностью «АКТЕОН» устранены замечания, а именно:

Предоставлены необходимые документы, по 1 специалисту в НРС, в связи с устранением

замечаний, снять меры дисциплинарного воздействия.

Вопрос, поставленный на голосование:

- рассмотреть вопрос о снятии с дисциплинарного производства члена Ассоциации – ООО

«АКТЕОН» в связи с устранением замечаний.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом,

проголосовало «за» - 100 %.

       Решили: В связи с устранением замечаний ООО «АКТЕОН», считаем целесообразным снять

меры дисциплинарного воздействия.

3.  Общество с ограниченной ответственностью «СпецТрансСервис»  ИНН 2457049552.

                Общество с ограниченной ответственностью «СпецТрансСервис» устранены замечания, а

именно: Предоставлены необходимые документы по ООТС, в связи с устранением замечаний,

снять меры дисциплинарного воздействия.

Вопрос, поставленный на голосование:

- рассмотреть вопрос о снятии с дисциплинарного производства члена Ассоциации – ООО

«СпецТрансСервис» в связи с устранением замечаний.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом,

проголосовало «за» - 100 %.

       Решили: В связи с устранением замечаний ООО «СпецТрансСервис», считаем

целесообразным снять меры дисциплинарного воздействия.

4.  Общество с ограниченной ответственностью «КИЦ»  ИНН 2466229470.

                Общество с ограниченной ответственностью «КИЦ» снять дисциплинарное производство  на

основании Арбитражного суда Красноярского края от 23.04.2018г., возобновить право осуществления

работ строительства и капитального ремонта.

Вопрос, поставленный на голосование:

- рассмотреть вопрос о снятии с дисциплинарного производства члена Ассоциации – ООО «КИЦ».

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом,

проголосовало «за» - 100 %.

       Решили: В связи с решением Арбитражного суда с ООО «КИЦ», считаем целесообразным

снять меры дисциплинарного воздействия и возобновить право осуществления работ

строительства и капитального ремонта.

Председатель Дисциплинарной комиссии:

В. Г. Эйснер /___________________________

Ответственный секретарь

О. Н. Шпилькина   /___________________________